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Tammikuu

Teemana lupauksia ja luovaa toimintaa. Lunta odotellessa, käytämme
liikuntavälineitä luovasti ja mielikuvitusta käyttäen ulkona ja sisällä.
Liikuntaa ulkona ja jumppasalissa, musiikkiliikuntaa, kuka pelkää jäämiestä,
lumipatsaat, (lumisotaa jumppasalissa), jalkapalloa, pikipataa ja seuraa johtaa.
Ulkona metsäleikit, majojen rakentamista, kotileikkejä, aarteiden etsintää, mäen
laskua, lumileikit ja lasten itse keksimiä leikkejä.
Askarteluna taikametsän maalaus seinälle, luistelevat pingviinit, luistelevat hiiret,
lumiukkoja askartelumaaleilla töpöttäen, tupsuja, omaa kämmentä mallina käyttäen
leikattu luminen puu, pehmo pikachu ja muita pehmoleluja.

HELMIKUU

Teemana miten kohtaat ystävän ja ystävällisyys. Vietämme ystävänpäivää tiistaina
14.2 rusettiluistelun muodossa ilman luistimia. Temppuradat ulkona ja jumppasalissa.
Ulkona metsäleikit, majojen rakentaminen, kotileikit ja lasten itse keksimiä leikkejä.
Liikuntaa ulkona/ jumppasalissa pikipataa, viimeinen pari uunista ulos, keisari, mäen
laskua, lumileikit, jalkapalloa ja lasten ehdottamia leikkejä.
Askartelemme taikataikinasta ystävänpäivälahjoja.
Vietämme HIIHTOLOMAA 20- 26.2.12.

MAALISKUU

Teemana ovat reilun pelin säännöt ja yhteisöllisyys. Pelaamme erilaisia lautapelejä
yhdessä. Iltapäiväkerhot haastavat itsensä keksimään uuden pelin ja se esitellään
toukokuussa kaikille. Lapset ja aikuiset suunnittelevat oman passin reilusta pelistä ja
hyvistä tavoista. Askarteluna teemme lautapelejä, tekemällä eri tavoin kala- aiheita,
maalaamme pastelliväreillä omasta pehmolelusta kuvan. Ulkona metsäleikit, majojen
rakentaminen, kotileikit ja lasten itse keksimiä leikkejä. Liikuntaa ulkona ja
jumppasalissa jalkapallo, viimeinen pari uunista ulos, hippaleikkejä ja lasten
ehdottamia leikkejä,

HUHTIKUU

Teemana on mielikuvituksesta ilmaisuun ja oppimiseen. Luemme lapsille tarinoita,
kirjoja ja arvoituksia. Lapset tekevät erilaisia esityksiä ja esittävät muille
kerholaisille. Ulkona metsäleikit, majojen rakentaminen, vesileikit ja lasten itse
keksimiä leikkejä.



Liikunta ulkona ja jumppasalissa jalkapallo, polttopallo, pikipata, väline viidakko ja
lasten itse ehdottamia leikkejä. Askartelemme esityksiin liittyen sorminukkeja ja
tikkunukkeja. Pääsiäis- ja vappu askarteluja.

TOUKOKUU/ KESÄKUU

Teemana on lähellä luontoa, oman ympäristön monipuolinen huomioiminen.
Ulkona geokätkeilyä, jalkapalloa, pikipataa, hyppynaruilla hyppimistä,
majanrakentamista, metsäleikit ja lasten itse keksimiä leikkejä. Askartelemme
äitienpäivä lahjoja ja keskeneräiset askartelut teemme valmiiksi.
Liikuntana ulkona ja jumppasalissa jalkapallo, polttopallo, pikipata, seuraa johtajaa,
hedelmäsalaatti, peillistä, väristä ja lasten ehdottamia leikkejä. Yhteinen kevätretki
muiden iltapäiväkerholaisten kanssa.. Viimeinen iltapäiväkerhopäivä on
perjantaina 1.6-12.

Lapsilla on mahdollisuus tehdä läksyjä, mutta vastuu läksyjen tekemisestä on
vanhempien. Sään mukaiset varusteet, ulkoilemme iltapäiväkerhossa päivittäin.


